
　　流　動　資　産 17,272 　　流　動　負　債 7,864

現 金 預 金 6,787 支 払 手 形 468

受 取 手 形 1,115 電 子 記 録 債 務 2,127

電 子 記 録 債 権 2,402 買 掛 金 4,812

売 掛 金 4,320 未 払 金 84

完成工事未収入金 1,235 未 成 工 事 受 入 金 58

有 価 証 券 1,150 未 払 法 人 税 等 122

商 品 139 賞 与 引 当 金 148

未 成 工 事 支 出 金 90 役 員 賞 与 引 当 金 19

そ の 他 の 流 動 資 産 30 そ の 他 の 流 動 負 債 24

　　固　定　負　債 2,609

長 期 未 払 金 120

預 り 保 証 金 354

　　固　定　資　産 9,608 役員退職慰労引当金 451

　　　有形固定資産 1,822 繰 延 税 金 負 債 1,651

建 物 ・ 構 築 物 398 そ の 他 の 固 定 負 債 31

土 地 1,363

その他の有形固定資産 60 10,474

　株　主　資　本 13,111

　　資　　本　　金 100

　　　無形固定資産 15

電 話 加 入 権 等 15 　　資本 剰 余 金 600

そ の 他 資 本剰 余 金 600

　　利 益 剰 余 金 12,411

利 益 準 備 金 175

そ の 他 利 益剰 余 金 12,236

　　　投資その他の資産 7,770     　　圧縮記帳積立金 42

投 資 有 価 証 券 5,843     　　別  途  積 立 金 11,300

関 係 会 社 株 式 1,046     　　繰越利益剰余金 894

差 入 保 証 金 441

前 払 年 金 費 用 192 　評 価 ･ 換 算 差 額 等 3,294

そ の 他 の 投 資 252 　　その他有価証券評価差額金 3,294

貸 倒 引 当 金 △ 6

16,405

26,880 26,880

百万円

負　　債　　合　　計

（純 資 産 の 部）

貸　借　対　照　表
令和　３　年　３　月 ３１ 日 現在

科 目 金 額 科 目 金 額

純　資　産　合　計

資　　産　　合　　計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

（資　産　の　部） 百万円 （負　債　の　部）



31,540

25,516

6,023

29,346

24,150

5,195

2,193

販売費及び一般管理費 1,446

747

372

154

218

78

3

74

1,041

1,041

347

△ 10

704

百万円

損　益　計　算　書
自　令和　２ 年　４　月　１　日

至　令和　３　年　３　月 ３１ 日

科 目 金 額

そ の 他 の 営 業 外 収 益

売 上 高 百万円

商 品 売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 原 価

商 品 売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

法人税等調整額

当 期 純 利 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息

そ の 他 の 営 業 外 費 用

経 常 利 益

税引前当期純利益

法人税・住民税及び事業税


